

AL Invest Vordingborg ApS

CVR-nr. 31371678

Prins Jørgens Alle 4, 1. sal 3

4760 Vordingborg

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.06.2016

Dirigent

Navn: Avdo Cisija

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AL Invest Vordingborg ApS
Prins Jørgens Alle 4, 1. sal 3
4760 Vordingborg

CVR-nr.: 31371678

Hjemsted: Vordingborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Muamer Cisija, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at investere i start-up-virksomheder primært inden for it-sektoren.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I året har virksomheden realiseret et overskud på 1.323 t.kr., som følge af selskabets investeringer. Dette anses for tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets andre værdipapirer og kapitalandele måles som udgangspunkt til dagsværdi. Kan der ikke indhentes pålidelig dokumentation for dagsværdien, optages andre værdipapirer og kapitalandele til kostpris eller værdi der repræsenterer genanskaffelsesværdien. Årsagen skyldes oftest, at selskabet investerer i nyeligt opstartede virksomheder, hvor det i opstartsfasen ikke er muligt at opgøre dagsværdien pålideligt. Der er således usikkerhed forbundet med værdiansættelsen, jf. omtale heraf i note 1 i årsrapporten.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(4.739)	(14.143)
Driftsresultat		(4.739)	(14.143)
Andre finansielle indtægter	2	1.758.278	8.049.719
Andre finansielle omkostninger	3	(32.047)	(51.120)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.721.492	7.984.456
Skat af ordinært resultat	4	(398.504)	(1.412.038)
Årets resultat		<u>1.322.988</u>	<u>6.572.418</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.322.988	6.572.418
		<u>1.322.988</u>	<u>6.572.418</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.430.980	15.582.704
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>3.430.980</u>	<u>15.582.704</u>
Anlægsaktiver		<u>3.430.980</u>	<u>15.582.704</u>
Andre tilgodehavender		0	306.070
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>306.070</u>
Likvide beholdninger		<u>13.160.032</u>	<u>676.571</u>
Omsætningsaktiver		<u>13.160.032</u>	<u>982.641</u>
Aktiver		<u><u>16.591.012</u></u>	<u><u>16.565.345</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>16.248.366</u>	<u>14.925.378</u>
Egenkapital		<u>16.373.366</u>	<u>15.050.378</u>
Skyldig selskabsskat		195.517	1.353.149
Anden gæld		<u>22.129</u>	<u>161.818</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>217.646</u>	<u>1.514.967</u>
Gældsforpligtelser		<u>217.646</u>	<u>1.514.967</u>
Passiver		<u><u>16.591.012</u></u>	<u><u>16.565.345</u></u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	14.925.378	15.050.378
Årets resultat	0	1.322.988	1.322.988
Egenkapital ultimo	125.000	16.248.366	16.373.366

Noter

1. Usikkerhed ved indregning og måling

I regnskabsposten andre værdipapirer og kapitalandele indgår værdi af unoterede aktier. Værdien af aktierne måles som udgangspunkt til dagsværdi på balancedagen. Selskabet har investeret i en række unoterede værdipapirer, hvor det er vanskeligt at opgøre dagsværdien som følge af manglende dokumentation. Værdiansættelsen er således baseret på de af ledelsen skønnede vurderinger og er derfor naturligt forbundet med en vis usikkerhed.

	2015	2014
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Dagsværdireguleringer	1.712.784	8.022.839
Øvrige finansielle indtægter	45.494	26.880
	1.758.278	8.049.719
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Øvrige finansielle omkostninger	32.047	51.120
	32.047	51.120
	2015	2014
	kr.	kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	388.178	0
Ændring af udskudt skat	0	9.681
Regulering vedrørende tidligere år	10.326	1.402.357
	398.504	1.412.038

Noter

	Andre vær- dipapirer og kapitalandele kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	2.664.402
Tilgange	766.942
Afgange	(32.500)
Kostpris ultimo	<u>3.398.844</u>
Opskrivninger primo	12.918.302
Dagsværdireguleringer	51.887
Tilbageførsel ved afgange	(12.938.053)
Opskrivninger ultimo	<u>32.136</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.430.980</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har foretaget investeringer i projekter, hvor der er resthæftelser som beløber sig til 702 t.kr.